



Iver Albæk ApS

Solvænget 32
2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr. 26586550

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.11.2020

Henrik Asboe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Iver Albæk ApS
Solvænget 32
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 26586550
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Iver Slot Albæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter disponering af årets overskud på 1.069 t.kr. udgør egenkapitalen 14.236 t.kr. svarende til ca. 97,4% af balancesummen pr. 30.06.2020. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Næste års resultat afhænger bl.a. af udviklingen på fondsmarkedet og er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(117.951)	738.521
Personaleomkostninger	1	(184.068)	(218.661)
Driftsresultat		(302.019)	519.860
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(104.853)	24.518
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		159	385.000
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		148.633	190.013
Andre finansielle indtægter	2	1.666.748	416.431
Andre finansielle omkostninger	3	(8.444)	(11.266)
Resultat før skat		1.400.224	1.524.556
Skat af årets resultat	4	(331.109)	(247.162)
Årets resultat		1.069.115	1.277.394
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	515.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.300.000
Overført resultat		169.115	(1.537.606)
Resultatdisponering		1.069.115	1.277.394

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.414
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.739.084	11.682.051
Andre tilgodehavender		400.000	426.495
Finansielle aktiver	5	13.139.084	12.110.960
Anlægsaktiver		13.139.084	12.110.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	156.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	61.340
Andre tilgodehavender		118.532	0
Tilgodehavende skat		0	85.466
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.379	14.379
Tilgodehavender		132.911	317.935
Likvide beholdninger		1.351.410	1.561.184
Omsætningsaktiver		1.484.321	1.879.119
Aktiver		14.623.405	13.990.079

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.211.272	13.042.157
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	515.000
Egenkapital		14.236.272	13.682.157
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		8.358	0
Hensatte forpligtelser		8.358	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		28.317	0
Langfristede gældsforpligtelser		28.317	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.400	36.400
Gæld til associerede virksomheder		0	3.000
Skyldig skat	6	285.574	187.265
Anden gæld		28.484	81.257
Kortfristede gældsforpligtelser		350.458	307.922
Gældsforpligtelser		378.775	307.922
Passiver		14.623.405	13.990.079
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.042.157	515.000	13.682.157
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(515.000)	(515.000)
Årets resultat	0	169.115	900.000	1.069.115
Egenkapital ultimo	125.000	13.211.272	900.000	14.236.272

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	180.000	213.958
Andre omkostninger til social sikring	4.068	4.703
	184.068	218.661
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.155	23.641
Renteindtægter i øvrigt	74.548	57.005
Valutakursreguleringer	13.538	73.412
Dagsværdireguleringer	1.573.507	262.373
	1.666.748	416.431

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.444	0
Valutakursreguleringer	0	11.266
	8.444	11.266

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	331.078	245.432
Regulering vedrørende tidligere år	31	1.730
	331.109	247.162

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	50.000	26.668	11.676.378	426.495
Tilgange	0	0	2.146.637	0
Afgange	0	(26.668)	(4.196.240)	(26.495)
Kostpris ultimo	50.000	0	9.626.775	400.000
Opskrivninger primo	0	0	5.673	0
Tilbageførsel af opskrivninger	0	0	(6.890.734)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	9.997.370	0
Opskrivninger ultimo	0	0	3.112.309	0
Nedskrivninger primo	(50.000)	(24.254)	0	0
Andel af årets resultat	(104.853)	0	0	0
Andre reguleringer	104.853	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	24.254	0	0
Nedskrivninger ultimo	(50.000)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	12.739.084	400.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Qvist Search ApS	Aalborg	ApS	100,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nellikevej 13 ApS, lukket ned i oktober 2019	København	ApS	33,3

6 Skyldig skat

Kortfristet skyldig selskabsskat vedrører foregående år og indeværende år, da selskabet medtager en frivillig indbetaling vedrørende indeværende indkomstår.

7 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 117 t.kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning fra den 01.09.2016. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.09.2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
